de CORDOBA PADILLA PAULA ALEJANDRA, D.N.I. N° 33.817.761, CON DOMICILIO EN RUTA
PROVINCIAL 329, KM. 2, BARRIO LOS VEGAS (A 10 METROS HACIA EL SUR DE LA EX
ESCUELA MANO DERECHA CASA CON REJAS COLOR NEGRAS CON 2 CANTEROS), DE LA

CIUDAD DE CONCEPCIÓN, PROVINCIA DE TUCUMÁN, por la suma de $308.311,82 (PESOS

TRESCIENTOS OCHO MIL TRESCIENTOS ONCE CON 82/100), con más sus intereses, gastos y
costas.-

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el demandado con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta de
Crédito (N° de cuenta 111775), Certificación de deuda por la suma de $308.311,82, de fecha

[...]

suma de $193.461,19, es el último que cumple con todos los recaudos exigidos por el art. 23 de la
Ley de Tarjeta de Crédito N.° 25.065. Por lo que, corresponde ordenar se lleve adelante la ejecución
interpuesta por Tarjeta Titanio S.A. en contra de Cordoba Padilla Paula Alejandra, por la suma de
$193.461,19 (pesos ciento noventa y tres mil cuatrocientos sesenta y uno con 19/100) con más los
intereses convenidos en el contrato de tarjeta de crédito en donde se pactaron intereses, siempre y
cuando no superen los límites determinados por los arts. 16/19 y concordantes de la Ley de Tarjetas
de Créditos, desde la mora el día 11/11/2024 y hasta el efectivo pago del crédito reclamado.-

[...]

BARRIO LOS VEGAS (A 10 METROS HACIA EL SUR DE LA EX ESCUELA MANO DERECHA
CASA CON REJAS COLOR NEGRAS CON 2 CANTEROS), DE LA CIUDAD DE CONCEPCIÓN,

PROVINCIA DE TUCUMÁN, hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago del capital que a
continuación se detalla $193.461,19 (PESOS CIENTO NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS

SESENTA Y UNO CON 19/100), con más gastos, costas e intereses convenidos, siempre y cuando
no superen los límites determinados por los arts. 16/19 y concordantes de la Ley de Tarjetas de
Créditos, desde la mora y hasta el efectivo pago del crédito reclamado.-

II) CITAR a la parte demandada PADILLA PAULA ALEJANDRA, D.N.I.